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Hautdescréts PASSIKO CH 120.1654.0472.6 O

Date de naissance 21.12.2021 Kappa-caséine | AB B-caséine A2 | A1A2 Code racique RH
Pourcentages sanguins HB-A HO 97.8% S11.6% UM 0.6% Absence de cornes POF
Marqueur génétique ET RED VRF BLF CVF CMF CDF H1F H2F H3F H4F H5F H6F H7F
Propriétaire 6632006 Steve Banderet, Chemin de la Forge 3, 1424 Champagne
Eleveur 2306035 Nicolas + Christine Ganguin, Le Chaufour 2, 2743 Eschert
Appréciation Appréciation HBBV - Triple aAa
Apple-Pts ATTRACTION ET RED CVC AA A1A2 Farnear Apples IMAC ET RDC AA A2A2 Morningview Mcc KINGBOY ET AB A2A2
US 3147207032.1 25.09.2017 US 3126775147.3 15.02.2015 Farnear Dacie DANICA ET RDC A1A2
G +234 +2 +23 KHW Regiment APPLE ET CVC Carrousel REGIMENT ET A1A2
B% 96 ISET 1224 -0.09 +0.17 US 135511521.0 03.05.2004 Kamps-Hollow ALTITUDE ET RDC CVC
Hautdescréts Power PASSOA RED AB A2A2 Swissbec POWER ET RED AA A2A2 Ocd DURANGO ET RDC AA A2A2
CH 120.1309.2826.4 09.11.2017 CH 120.1197.7330.4 27.06.2015 Castel Mogul TALINA ET RDC AA A2A2
L4 3.L VEEE EX91 Hautdescréts Acme PONOKA RDC Khw Elm-Park ACME ET RDC CDC AB A2A2
a2L 9'866 kg 4.88% 3.77% CH 120.1125.1749.3 21.06.2014 Hautdescréts Incas PENSEE
Indications générales Index
Naissances Animaux d'élevage Derniére insémination / Date de publication | Base ISET IPL IFF ITP
0 0 04.04.2023 HO23 1233 112 107 127
VE label A | | VE viande
B% lait 44 Nombre S% Vi. Poids a I'abattage Couverture Charnure IVF
Lait kg +98 | | Veau d'étale
Mat.gr. kg +8 | | Animal d'étale
Mat.gr.% *+0.05 | | VE Morphologie ITP morphologie B% ITP: 40 Publication le: 04.04.2023
Protéine +22 Label A
Protéine % +0.21 Nb. de filles
B% persistance 42 TP 127 I
Persistance 93 Type 112 .
Exploitations de testage Croupe 114 I
Filles pour testage Membres 121 IR
B% cellules 41 Pis 122 I
Cellules somatiques 98 || Hauteur a la croupe 121 I
B% résistance mammite 33 || Haut. rel. avant-main 105 basse - haute
résistance aux mammites 102 | 1| argeur de poitrine 105 étroite - large
VE label A || Profondeur 106 peu - beaucoup
Nb. de filles AT Reins 111 faibles _ forts
AT DMM Angularité 119 peu ] beaucoup
B% VE vitesse de traite 38 || position ischions 112 relevé I rabattu
VE vitesse de traite 114 11| argeur ischions 110 étroits . larges
VE tempérament 107 || Qualité d'ossature 111 grossiére . plate
VEllabel A || Angle du jarret 95 droit [ trés coudé
S% VE fertilité 31 || Angle du pied 109 fermé . ouvert
VE ferilité 114 |1 Talon 105 peu - beaucoup
B% VE BCS 40 Aplombs post. 114 jarrets s. ] corrects
VEBCS 96 | | Monilité 121 mauvaise I idéale
B% fourrage économisé 33 || Attache avant-pis 123 lache [ ] solide
Fourrage économise 84 || Attache arr. hauteur 130 basse I haute
VE label A || Attache arr. largeur 115 étroite I large
B% durée d'utilisation 31 Ligament 103 absent B marqué
Durée d'utilisation 106 | | profondeur du pis 121 bas ] haut
Texture 123 mauvaise ] bonne
Nés vivants taureau 92 ||| ongueur trayons ant. 97 courts [ longs
Naissances normales taureau 100 | |'impl. trayons avant 114 large I étroite
Nés vivants filles 116 | | \mpl. trayons arr. 111 large . étroite
Naissances normales filles 117 Sy —
orphologie
Date **Alter Kat. Méth. Type Bassin Membres Total
21.09.2022 P H
12.07.2023 18 a 23 mois L G+ 83 G+ 84 G+ 80 G+ 82
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Hautdescréts PASSIKO

Date de naissance 21.12.2021 Kappa-caséine | AB

Pourcentages sanguins HB-A HO 97.8% S| 1.6% UM 0.6%

Marqueur génétique ET RED VRF BLF CVF CMF CDF H1F H2F H3F H4F H5F H6F H7F
Propriétaire 6632006 Steve Banderet, Chemin de la Forge 3, 1424 Champagne
Eleveur 2306035 Nicolas + Christine Ganguin, Le Chaufour 2, 2743 Eschert
Appréciation Appréciation HBBV -

VE Morphologie
Label

Nb. de filles

ITP

Type

Croupe

Membres

Pis

Hauteur & la croupe
Haut. rel. avant-main
Largeur de poitrine
Profondeur

Reins

Angularité

Position ischions
Largeur ischions
Qualité d‘ossature
Angle du jarret
Angle du pied
Talon

Aplombs post.
Mobilité

Attache avant-pis
Attache arr. hauteur
Attache arr. largeur
Ligament
Profondeur du pis
Texture

Longueur trayons ant.
Impl. trayons avant

Impl. trayons arr.

Morphologie
Date **Alter Kat.
21.09.2022
12.07.2023 18 & 23 mois

B-caséine A2

A

127
112
114
121
122
121

105
106
111
119
112
110
111
95

105
114
121
123
130
115
103
121
123
97
114
111

ITP morphologie

Méth.

CH 120.1654.0472.6 O

Code racique RH

A1A2

Triple aAa

B% ITP: 40

basse
étroite
peu
faibles
peu
relevé
étroits
grossiere
droit
fermé
peu
jarrets s.
mauvaise
lache
basse
étroite
absent
bas
mauvaise
courts
large

large

Type

G+ 83

HOLCHEM120165404726

Absence de cornes

Bassin

G+ 84

POF

Publication le: 04.04.2023

haute
large
beaucoup
forts
beaucoup
rabattu
larges
plate

trés coudé
ouvert
beaucoup
corrects
idéale
solide
haute
large
marqué
haut
bonne
longs
étroite

étroite
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