

Feuille des performances

05.08.2023 Sous toutes réserves

Hautdescrêts PASSIKO

CH 120.1654.0472.6 ♂

Date de naissance	21.12.2021	Kappa-caséine	AB	B-caséine A2	A1A2	Code racine	RH	
Pourcentages sanguins	HB-A	HO 97.8%	SI 1.6%	UM 0.6%		Absence de cornes	POF	
Marqueur génétique	ET RED VRF BLF CVF CMF CDF H1F H2F H3F H4F H5F H6F H7F							
Propriétaire	6632006	Steve Banderet, Chemin de la Forge 3, 1424 Champagne						
Eleveur	2306035	Nicolas + Christine Ganguin, Le Chaufour 2, 2743 Eschert						
Appréciation		Appréciation HBBV	--		Triple aAa			

Apple-Pts ATTRACTION ET RED CVC AA A1A2	Farnear Apples IMAC ET RDC AA A2A2	Morningview Mcc KINGBOY ET AB A2A2
US 3147207032.1 25.09.2017	US 3126775147.3 15.02.2015	Farnear Dacie DANICA ET RDC A1A2
G +234 +2 +23	KHW Regiment APPLE ET CVC	Carrousel REGIMENT ET A1A2
B% 96 ISET 1224 -0.09 +0.17	US 135511521.0 03.05.2004	Kamps-Hollow ALTITUDE ET RDC CVC
Hautdescrêts Power PASSOA RED AB A2A2	Swissbec POWER ET RED AA A2A2	Ocd DURANGO ET RDC AA A2A2
CH 120.1309.2826.4 09.11.2017	CH 120.1197.7330.4 27.06.2015	Castel Mogul TALINA ET RDC AA A2A2
L4 3.L VEEE EX91	Hautdescrêts Acme PONOKA RDC	Khw Elm-Park ACME ET RDC CDC AB A2A2
Ø 2L 9'866 kg 4.88% 3.77%	CH 120.1125.1749.3 21.06.2014	Hautdescrêts Incas PENSEE

Indications générales		Index					
Naissances	Animaux d'élevage	Date de publication Base ISET IPL IFF ITP					
0	0	04.04.2023	HO23	1233	112	107	127
VE label A							
B% lait	44						
Lait kg	+98						
Mat.gr. kg	+8						
Mat.gr.%	+0.05						
Protéine	+22						
Protéine %	+0.21						
B% persistance	42						
Persistance	93						
Exploitations de testage							
Filles pour testage							
B% cellules	41						
Cellules somatiques	98						
B% résistance mammite	33						
résistance aux mammites	102						
VE label A		VE viande					
Nb. de filles AT							
AT DMM							
B% VE vitesse de traite	38						
VE vitesse de traite	114						
VE tempérament	107						
VE label A		VE Morphologie					
S% VE fertilité	31						
VE fertilité	114						
B% VE BCS	40						
VE BCS	96						
B% fourrage économisé	33						
Fourrage économisé	84						
VE label A		ITP morphologie					
B% durée d'utilisation	31						
Durée d'utilisation	106						
Nés vivants taureau	92						
Naissances normales taureau	100						
Nés vivants filles	116						
Naissances normales filles	117						
Index							
Date de publication		Publication le: 04.04.2023					
Label		ITP morphologie					
Nb. de filles		B% ITP: 40					
ITP		A					
Type		127					
Croupe		112					
Membres		114					
Pis		121					
Hauteur à la croupe		122					
Haut. rel. avant-main		105					
Largeur de poitrine		basse					
Profondeur		105					
Reins		étroite					
Angularité		106					
Position ischions		peu					
Largeur ischions		119					
Qualité d'ossature		112					
Angle du jarret		relevé					
Angle du pied		105					
Talon		élevé					
Aplombs post.		105					
Mobilité		114					
Attache avant-pis		121					
Attache arr. hauteur		123					
Attache arr. largeur		103					
Ligament		115					
Profondeur du pis		droit					
Texture		109					
Longueur trayons ant.		fermé					
Attache arr. hauteur		105					
Attache arr. largeur		peu					
Ligament		123					
Profondeur du pis		lâche					
Texte		121					
Longueur trayons ant.		basse					
Impl. trayons avant		97					
Impl. trayons arr.		courts					
Impl. trayons arr.		114					
Impl. trayons arr.		large					
Morphologie							
Date	**Alter Kat.	Méth.	Type	Bassin	Membres	Total	
21.09.2022		P					H
12.07.2023	18 à 23 mois	L	G+ 83	G+ 84	G+ 80	G+ 82	

Hautdescrêts PASSIKO

CH 120.1654.0472.6 ♂

Date de naissance	21.12.2021	Kappa-caséine	AB	B-caséine A2	A1A2	Code racique	RH	
Pourcentages sanguins	HB-A	HO 97.8%	SI 1.6%	UM 0.6%		Absence de cornes	POF	
Marqueur génétique	ET RED VRF BLF CVF CMF CDF H1F H2F H3F H4F H5F H6F H7F							
Propriétaire	6632006	Steve Banderet, Chemin de la Forge 3, 1424 Champagne						
Eleveur	2306035	Nicolas + Christine Ganguin, Le Chaufour 2, 2743 Eschert						
Appréciation		Appréciation HBBV	--		Triple aAa			

VE Morphologie	ITP morphologie	B% ITP: 40		Publication le: 04.04.2023		
Label	A					
Nb. de filles						
ITP	127					
Type	112					
Croupe	114					
Membres	121					
Pis	122					
Hauteur à la croupe	121					
Haut. rel. avant-main	105	basse		haute		
Largeur de poitrine	105	étroite		large		
Profondeur	106	peu		beaucoup		
Reins	111	faibles		forts		
Angularité	119	peu		beaucoup		
Position ischions	112	relevé		rabattu		
Largeur ischions	110	étroits		larges		
Qualité d'ossature	111	grossière		plate		
Angle du jarret	95	droit		très coudé		
Angle du pied	109	fermé		ouvert		
Talon	105	peu		beaucoup		
Aplombs post.	114	jarrets s.		corrects		
Mobilité	121	mauvaise		idéale		
Attache avant-pis	123	lâche		solide		
Attache arr. hauteur	130	basse		haute		
Attache arr. largeur	115	étroite		large		
Ligament	103	absent		marqué		
Profondeur du pis	121	bas		haut		
Texture	123	mauvaise		bonne		
Longueur trayons ant.	97	courts		longs		
Impl. trayons avant	114	large		étroite		
Impl. trayons arr.	111	large		étroite		
Morphologie						
Date	**Alter Kat.	Méth.	Type	Bassin	Membres	Total
21.09.2022		P				H
12.07.2023	18 à 23 mois	L	G+ 83	G+ 84	G+ 80	G+ 82
HOLCHEM120165404726						